
事 務 連 絡 

令和５年７月８日 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長 橋口 哲也 様 

大 牟 田 

 

大牟田市地域包括支援センター長  

坂口 大輔 

吉 澤 恵 美 

令和６年度介護予防と社会資源活用の研修会の周知について（依頼） 

   

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本市の地域包括支援センター運営にあたり、格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度、別紙のとおり研修会を開催することといたしました。 

つきましては、貴協議会加入の会員の皆様へ周知いただきますようお願いいたしま

す。 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                      

【問合せ先】 

 大牟田市福祉課総合相談担当：小林、堺、江頭 

 TEL：0944-41-2672 FAX：0944-41-2662 

 E-mail：e-fs-soudan01@city.omuta.fukuoka.jp 


